urbanos e qualidade de vida aos seus habitantes, assim como a elaboração do PRAD da área verde 
degradada, conforme TACs celebrados.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
1. Pela execução do objeto deste Contrato, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de 
R$ 9.990,00 (nove mil novecentos e noventa reais).
2. O pagamento será efetuado mensalmente até o décimo dia útil do mês subsequente ao da prestação 
do serviço, mediante a apresentação da respectiva Nota Fiscal, que deverá conter em local de fácil 
visualização a indicação do nº do processo, a fim de acelerar o trâmite de recebimento e posterior